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PJESA B: KONTRA TA
'Komuna e Obiliqit, - St il
. ,,Hasan .Pnshtma”15000 Oblllq Republlka e KOSOVES':- TSRS §
(né vazhdim"Autoriteti Kontraktues"),né njéren ané; dhe
ARITECH, PRISHTINE - LIPJAN KM.10- PERBALLE QMI- SE, 10500, GRACANICA NRB.

810821828 Pérfagésuar nga: Fahri Avdiu Drejtorr (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén FjEtE!‘, jané

pajtuar te lidhin njé kontrate publike p&r pune e shénuara me poshté:
TITULLI | KONTRATES: Digjitalizimi I Biblotekés s€ qytetit

me numér identifikues: OB614-21-4876-1-3-6

Numri i brendshém: 614 21 059 136
Numri i kontraés: 055/2021

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve pér : Lénda e kontratés ka té& béjé me digjitalizimin e
biblotekés st gytetit né Komunén e Obiligit

1.2 Kontrata hyné né fuqi me datén:37-08-2021 Fillimi i realizimit té késaj kontrate do té béhet nga
data e dhénjes s& lejes pér fillimin e punimeve nga zyrtari pérgiegjés 1 autoritetit
kontraktues,ndérsa atati kohor pér pérfundimin e punimeve éshté sipas planit dinamik prej 60

ditéve nga dita e caktuar né planin e menaxhimit té kontratés pér fillim té punimeve,

1.3 Afati kehor i perfoermances nuk mund té jeté mé shumé sef2]dité nga data e marrjes sé& urdhéreses.

1.4 Vendi ifkryries sé punéve] do té jeté né KKK-OBILIQ

1.5 Incotermii aplikueshém do té]etéDDPl(Detyra & Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do t& jetd Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe [ligjin Nr. 05/L-092. Pé&r ¢éshtjet qé
nuk mbulohen me dispozita t& kontratés, zbatohen ligjet né fugi né Kosové. Juridiksioni do té | jeté gjykata
pérkatése né Prishting.

Neni 3 Gmimi
3.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté 8 369,00 € {tetmi e treqind e gjashtédhjet e nénté euro 00/100

3.2 Cmimi i p&rmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé gé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Operatorit Ekonomik sipas kontraté&s. Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve
giaté ekzekutimit t& kontratés (né pérjashtim t& cmimeve té atyre artikujve gé i nénshtrohen ndryshimit té
gmimit sipas bersés pérkatése).

1DDP - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare i
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Neni 4 Pagesat
4,1 Té gjitha pagesat béhen né euro

Pagesat ge duhet te béhen sipas faturés se léshuar nga Kontraktuesi do t& béhen n#é llogariné bankare té
dhéné né Pjesén V, Identifikimi Financiar, i késaj kontrate qé e plotéson Kontrakhfesi. I njéjti
formular, q& i bashkéngjitet kérkesés pér pagesé, duhet t& pérdoret pér ti raportuar ndl]ys'himet né
logaring bankare. pasi t€ dorézohen dokumetat mé t& domosdoshme pér pagesé tek Zyrtari pér pagesé

dhe arkivim. Pérgindja % e pagesés pér punét e kryera do té caktohet nga Menaxheri i Projekti:t

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature t€ l&shuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo
mé shumé se 30 ditésh nga data né t& cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé éshté regjistruar nga
departamenti pérkatés. Data e pagesés do & jeté data né t& cilén debitohet llogaria e institucionit.
Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat
thelbésore.

Mbajtja e Parasé
4.3 Shuma e parave t€ mbajtura éshté: Shuma ¢ parave & mbajtura 8shié: 10% ¢ vierds sé

kontratés do jet sigurim bankar pér gararntimin e punimeve
Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.10peratori Ekonomik &shté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e
Republikés sé Kosovés.

9.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né ¢mimin e kontratés.
Neni 6. Kualiteti “

6.1 Kualiteti i [furnizimeve punéve apo shérbimeve duhet né té gjitha aspektet té plotésoj specifikimet
teknike 1& parashtruara né Dosjen & Tenderit.

Neni 7. Garancioni i ekzekutimit o - :

7.1 Garancioni do t& mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit t& ffurnizimeve] [shérbimeve] fpunéve]:-

7.2 Kontraktuesi garanton gé furnizimet jané t& reja, t& papérdorura, t& modelit mé t& fundit dhe qgé
inkorporojné té gjitha pérmirésimet e kohéve t& fundit né dizajn dhe né material. Kontraktuesi garanton
edhe gé asnjé nga furnizimet apo pjesét nuk kané asnjé defekt q& shkaktohet nga dizajni, materialet apo
mieshtéria.

Neni 7.3 Pérgjegjésia mbi Defektet

7.3.1 Periudha garantuese e defekteve éshié 365 dité ose 1 vite

Po ashtu pér sigurimin e cilésisé se punéve, Operatori Ekonomik pas pranimit teknik duhet te ofroje
garancion bankar pér sigurimin e punéve 10 % nga vlera ¢ kontratés, né kohézgjatje 1 viet nga dita e
pranimit teknik dhe obligimi se defektet e paragitura gjaté afatit garantues do ti sanojé né kohén sa mé té
shkurtér dhe pa asnjé kompensim. Né t& kundértén pajtohet se AK ato déme do i sanojé me tjetér OF dhe
té njéjtat shpenzime do ti faturojé Kontraktorit qé ka dhéné kété deklaraté mbi garantimin e punéve, Nese

jane grup OE kjo deklarate epet né emér 18 liderit & konzorciumit

Neni 8 Vonesat né ekzekutim ;

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin [#7 dorézojé ndonjé ose t& gjitha,mallrat] [ t&
realizojé ndonjé ose lte gjitha shérbimet] fte kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda limiteve kohore t&
specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tiera té tij sipas kontratés, do t& keté té drejté, p&r secilén dité qé kalon ndérmjet skadimit t& periudhés sé
kontrateés dhe datés aktuale t& pérfundimit, t'i maré démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dité té
vlerés sé ffurnizimeve] [punéve] [shérbimeve] té pa dorézuara deri né nj& maksimum prej 10 % té vlerés
totale t& kontratés,
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Neni9 Inspektimi dhe testimi *

9.1 Autoriteti kontraktues do té keté té drejté gé heré pas here té inspektojg, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo
prodhimit t& cfarédo artikulli q& pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, né
ményré qé té pércaktojé nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésing dhe sasing e
kérkuar. ‘

-Q&llimi i mbikéqyrjes &shté t& kontrolojé cilésing e punéve dhe cilésiné e materialeve tTé
pérdorura né pajtim me specifikimet teknike té réna dakord. 3

Neni 10 Nén-kontraktimi 3
10.1 Njé nénkontraté do té jeté e vlefshme vetém nése éshté njgé marréveshje me shkrim me té cilin
Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese té kontratés sé tij njé pale t8 tret&.Operatori Ekonomik
nuk duhet t& nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti
Kontraktues do t& njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit,
duke i paragqitur arsyet e veta nése nuk |&shohet autorizimi, 3‘

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet qé&, pasi ti japé& Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta
ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né viim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t'i realizoj
obligimet & veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; c). Refuzon
urdhrat administrativ t& autoritetit kontraktues; d) la jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim
nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka t& bégje
me sjellie profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuqiné e res-judikata; g) Operatori ekonomik i éshts
nénshtruar njé gjykimi q& ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje’ né ndonjé
organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal qé i démton interesat e pérgjithshme financiare; h)
shfaget ndonjé paaftési tjetér ligjore aé | pengon realizimit t& kontratés

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekornomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta
ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorit Ekonomik shumén gé
duhet t& paguhet brenda periudhés s& saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin ti plotésojé
obligimet e veta me kontraté; c) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk &shté né gjendje pér
té kryer njé pjesé materiale € kontratés pér mé shumé se 180 dit&, pér arsye qé& nuk jané specifikuar né
kontraté ose gé& nuk i atribuchen té Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja ¢ mosmarréveshjeve me procedurégjyqésore

13.1Nése nuk mund t& amihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje &
mosmarréveshjes, secila palé mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi. '

. 13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate
dhe se nuk éshté e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né [Giykatén

Kompetente né Prishting né pajtim me ligjin e Kosovés.
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Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né |
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e

posté, faks, e-mail ose me doré.

E hartuar né gjuhen [Shgip] © né katér ori

origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik

idhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
kontratés dhe numrinei identifikimit, dhe duhet té& dérgohet me

gjinale, tre origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé

Pér Autoritetin Kontraktues

//

/

P

T
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Pjesa |. Formulari i Tenderit

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numeér teé Prokurimit: OB614-21-4876-1-3-6

Titulli i kontratés: Digijitalizimi I Biblotekés s& qytetit

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& ftesés pér t& tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, {€ poshté
nénshkruarit, deklarojmé é: :

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim. J

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet ¢ dosjes s& tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
pa rezervé apo kufizim: :

1 Digjitalizimi | Biblotekés sé qytetit _

3. Cmimi total i tenderit &shté: 8 369,00 EUR Dhe né fjalé [shéno grmimin e tenderit né fialé Euro]
4. Ky tender éshté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 60 nga data finale pér dorézim té
tenderéve.

5. Nése tenderi jon& pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit té kontratés

6. Ne e b&jmeé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéheqésit]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér t€ nj&jtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t& detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor €sht€ i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar g€ realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t€ gjithé partner&t né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t& obliguar té mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéhers nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimg dhe pranojme gé té
gjitha informatat e pasakta ose jo (€ plota {& cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund té kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK .
8. Theksojmé q& Autoriteti kontraktues nuk &shtg i obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe qé e
rezervon t& drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé t& kontratés. Ai nuk do t& shkaktoj€ detyrime ndaj

nesh nése e bén kété,
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Seksioni Il. Formulari i PERSHKRIMIT TE GMIMIT

Paramasa pér digjitalizimin e Biblotekes s& qyetit

Pershkrimi
Interfejsiz S55"A6100 Smart LCD 4K TV
Korniza (PCl}: 1200
Llcji i ckrani LCD
Ndricimi: 200cd/m?
Procesori: Quad Core
Backlight: DLED
Rezolucioni: 3840 x 2160 - Ultra HD 4K
Smart TV: Po
Madhésia e ekranit: 49"{147¢cm}
3D: Jo
Kontrasti: 4000:01:00

Sinjali i Video {dixhital):

DVB-T2/T/C/S2/S

Zérimi:

2 x 8W,DBX Total Sonics, Total Surround,

Total Volume !
Raporti | kontrastit: 16:09 copé 2 55000€ | 100,00 €
Refresh rate: 60Hz
Rrjeti : Integrated Wi-Fi
Antena: 1
Aplikacionet: Opera V4.7 Neiflix, YouTube, Foxxum
Ngjyra: E Zeze dhe Hiri
Montimi né mur: VESA: 400 x 200
AV: 1
Headphone Jack: 1
Lidhjet HOMI: 3
Lidhjet USB 2.0: 1
Lidhjet USB 3.0 1
RF In{Terrestrial/Cable/Satellite): 2
SPDIF gut: 1
P&rshkrimi - Specifikimi Teknik SERVERI: | Njesia | " Sagia. |’/ Qmimi - {3 Shima™ -
Chipset intel® C624
Mainboard type D3386-B
Product Type Dual Socket Rack Server
Intel® Xeon® Bronze 3xxx processor, copé 1 3.100,00 €
Intek® Xeon® Silver 4xxx processor, 3.100,00 €
Processor Intel® Xeon® Gold 5xxx processor
1-2
Memory 8 GB - 768 GB, DIMM (DDR4)
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Memory slots

12 (6 DIMMs per CPU, 6 channels with
1 DIMM per channel)

Memory protection

Advanced ECC, Memory Scrubbing,
SDDC

Drives (optional)

DVD supermulti, uitraslim, SATA |

RDX Drive, 100 MB/s, 320 GB, 500
GB, 1TB, 2 TB, USB 3.0

LTO7HH Ultrium, 300 MB/s, 2,500 GB,
SAS 6Gb/s

LTO7HH Ultrium, 300 MB/s, SAS
6Gb/s

PCl-Express 3.0 x8

3 x Low profile

PCIl-Express 4.0 x16

1 x (190 mm} iow profile

Accessible drive bays

1 %5.25/0.5-inch for ODD, 1 x 5.25/1.6-
inch for backup devices

1 x 5.25/1.6-inch for 1 x backup drive or
1x QDD

Optional accessible drives

1x optical drive, 1x backup drive

1x opfical disk drive

All possible options described in
refevant system configurator.

Storage drive bays

2.5-inch base units (max. 24 x 2.5) or
3.5-inch base units (max. 12 x 3.5)

12 x 2.5-inch hot-plug SAS/SATA

16 x 2.5-inch hot-plug SAS/SATA

24 x 2 5-inch hot-plug SAS/SATA

4 x 3.5-inch hot-plug SAS/SATA

12 x 3.5-inch hot-plug SAS/SATA

SAS expander not required with PRAID
EPSxxi

not expandable, incl. SAS expander

optionally expandable to 8x 3.5" with
SAS expander

LAN Controller

2 x 1 Gbitfs onboard
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Remote Management

iPMI 2.0 compatible, Integrated

Remote Management Controller (iRMG

85, 512 MB attached memory ingl.
graphics controller)

7 X USB 3.0 (2x front, 4x rear, 1x
USB ports internal type A)
Graphics 1 X VGA rear
1 x dedicated management LAN port
for iRMC S5 (10/100/1000 Mbit/s),
Management LAN (RJ45) Management LAN traffic can be

switched to shared onboard Gbit LAN
port

Trusted Platform Maodule (TPM)

Infineon / TPM 1.2 or TPM 2.0 module;
TCG compliant {option)

Power supply cenfiguration

1% non hot-plug power suppiy or 2x hot-
piug power supply for redundancy

Activé power {max.

configuration) 643 W
Weight upto 25 kg
482.4 mm (Bezel) / 445mm (Body) x
Rack (W x D xH) 770 x 86.6 mm
Mounting Depth Rack 740 mm

DC Infrastructure Management

Infrastructure Manager (ISM)

Essential

Advanced

Server Management

Infrastructure Manager (ISM)

Essential

Advanced, ServerView Suite

Pérshkrimni pecifikimi ‘ekujvalent me Bench fa | sasia o Qmimic [ Shima
Every Pixel Counts — True 4K UHD {3840 x
True 4K UHD Home Theater 2160), 8.3 Million Distinctive Pixels
Er;{i‘;tf’: gﬁ;g&?‘?‘ﬁ%g;" 95% DCI-P3/100% Rec.709 color gamut for
: accurate color and HDR-PRO™ w/ dynamic
iris for deeper black and more detaif
. cop 1 450,00 € 450,00 €
Burim ndrigimi; Liambé
-Diagonalja e ekranit {ing}: 300
Distanca mak[sr;r?ale e shfagjes 11,95
Distanca minimale e shfagjes
! 24
m:
EAN: 4718755058752,00
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Ekran: DLP
Garancioni nga prodhuesi; 1 vit
Gjerésia [mm]: 283
Jetegji;enilb Zléo[rg?.mlke e 10 000
Jetégjatasi ncEL?aIe e llambés 4 000
Kodi i prodhuesit; 9H.JA477.13E
Komandé: po
Kontrast [1]: 13000
Lansuar: 21 Korrik 2015
Lartésia [mm]: 95
Lioji i projektorit: 3D, zyré
Ndrigimi (ANSI| lumens): 3 200
Ngjyra: Zezg
Pesha [kg]: 1,8

Poriet dalése:

Audio, VGA (D-SUB)

Poriet hyrése:

Audio, kompozit video (RCA), S-Video,

VGA (D-SUB)
RCA (Komponent): Rezolucioni;
800 x 600 (SVGA) S-Video:
HDM! SUB 10 m 1
USB:
Varje né mur: 1
VGA (D-SUB): 10 m 1
Perde Pér Projektor madhsija *
160*2m 16072 m
Pérshkrimi Specifikimi | ol amimi | shuma:
Featurel: one hundred million thirty-two
thousand nine hundred fifty-two
zmadheus 2
9-band graphic stereo EQ in total
Design: Console
Number of channels: 12
Mono channels: 6
Sterco channels: 2
Power range at 4 ohms per channel: > 600
W
Power at 4 ohms: 2x 1000 W
Mikset per zerim me fugi Effects: 24 Bit digital multi effect with 2 x
e home 99 presets copé L70000€ | | L0 0
. Equalizer: 3 band fix for mono and stereo B
inputs

Inputs: 8x Microphone XLR / line jack, 2 x
stereo line jack

Tape /O: Yes, RCA phono

USB: 4x YO USB Interface

Inserts: -

AUX outputs: 1x Pre 1x Post 1x Pre / Post
Dimensions W/H/D: 162 x 439 x 363 mm
Weight: 9,0 kg

optional rack mounting kit

Transport cover incl.
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zmadhues 700 vat + stallak mbajtes pér copé 2 610.00 €
mikrofon P i 1.220,00 €
Zmadhues pér mikset
Zmadhus pér vendosje né muri copé 2 350,00 €
700 vat i 700,00 €
Mikrofon ajroj ekuivalent me High-Performance 2.4 GHz Digital Wireless 1
10 tkro irol exulv System with 2 Handheld Microphones and
SHURE 58 R
Receiver
copé 1 99,00 € 99,00 £
Totali 8.369,00 €

Vrejtéje: :

Té gjitha gmimet ¢ specifikuara né tender duhet té deklarohen né Eure (€). Cmimi i ofertuar
lejohet gé té shénohet me maksimum dy (2) numra pas presés dhjetore, Cdo numér i shénuar
pas numrit t€ dyte (2) nuk do t& merrel pér bazé né llogaritje W vieris sé ofertés., oferta e i
do t¢ konsiderohel ¢ pa pérgjegjéshme

N& ¢mim té pérfshihen té gjitha taksat e aplikuara né Kosové,duke Hogaritur edhe tvsh-né
Operatorét Ekonomik me Cmime Jo-normalisht t& ulét do té eliminohen automatikisht gjati
procesit té vierésimit té ofertave.

Nése ndodhé ndonjé gabim né plotésimin ¢ paramascs AK nul mbané pérgjegijési.

Edentifikim i operatorit ckonomik

{00)
Emri i kompanisé: ARITECH SHPK
Adresa e ploté MAGIJISTRALJA PRISHTINE-LIPJAN ||
Pérfaqésuar nga: L
Emri dhe mbiemri : FAHRI AVDIU N
Pozita DREJTOR N
Nénshkrimi; |
data: 09.08.2021
Vula

Kentrata nr.59/2021
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i Prishting-Liplan Kea. 10-DErhallé Opilss
) Adres Graganicit
4 Address: agEmct
q
h Data e ragzjistrirnic:
i Datuiie registravije: 06202012
oy Date of registratinn:
o
ff .
[ : : .
S
: . . ;"[ S gd .
f* DROT/201% ' gf,f:,i.’.l fe Ly i
f;_. Data / Date [ Datum ;| ' " MEREALgin / Signetune / Potpis
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i
Bepnldika o Kosoves :

Republilia Kosova - Republic of Losove :

! Qcvaria - Viada - Governnpant
Mirusiri ¢ Tregris# dise fudusitisg - Misstust o oo e Ieduni)s b
idavistyy af Trade and iy o

[
L
: ]

. €
: I

: &
H v :

3 £

» REGHETRIMIT ! "

RTIFIKAT © REGISTRAC] 3,
CERTIFICATE OF REGISTRATION i
| S ; L
P R o e e o
i MLiPRRE c
Gl R T Co ’ : ]
Murari Unik Identilikues / Jedinstvonl MatiZnl Braj / Unigus Identification Numbar V_
' ' =]
¥

o ARITECH SHLP.IL

. : EI . 1
Ernsi biznesi / Naziv biziea 7 Mame of business ;
R T R 1 1y
Emrd tregtar / TrgovaEko e / Conmnercial name Fh
e
L
Llofi Biznesit: ihorini me prgiep)isi 1 kulitua ; &
Postouni L Drudtve 53 egrsnitanom adgovornoity "
Business type! Lintiged Lishifitles Componies <

Adruos

Mrosor. / Ser. be, fSer, Mo 100388147
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‘(mn Tech Partner

038600500  info@aritach-ks.com

E'%%gz

E‘%

SH

DEKLARATE

Adresa:

RR.ADEM JASHARI i
Nr Referances: OBG14-21-4876-1-3-6
Titulliz Cigfitalizimi | Biblotekss 35 qutetit
Subjekti:

DEKLARATA PER LIFERIM

3

3 Ne Kompama ARITECH SH PK pérmes késaj shkrese deklarojmé se liferimii produkteve do 1& bEhet pas pranimit

i
dite, konform kushteve dhe kerkasave na dosje e

Ny urdher blenes rga AK, nuk do te zglase me shume se [£14]
rendcrit

© o apiEcH sHPkL A

13/17
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e tech Partner

038 600 500 info@aritech-ks,com

DEKLARATE

Adresa; RRADEM IASHARY

Nr Referonces: OB614-21-4876.1-3.¢6
Titwlli: Digjitalizimi | Biblotekds S€ qptetit

DEKLARATA PER GARANCION

Subjekti:

Ne, Kompania ARITECH SHPK
) 'drigjinale, ne paketime nga prodhuesi
me garancion, konform kushteve dhe k

Ofmé se te gjitha produktet e ofertuar
{io paketime neutrale, apo

a jane te reja, ;
produkte Refurbished) dhe site tilta § mbulon ;
erkesave ne dosje te tenderit.,

RSN P PR T Mg

Kontrata nr.59/2021
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Your Tedh Partner

: 038 600 500 info@aritech-ls.com

@R ¥Ry

SR “

[ DR Erit 2o ;
DEKLARATE

Adres: RR.ADEM JASHARI :
Nr Beferences: 0B8614-21-4876-1-3-G ‘
Titalli; Digfitatizimi | Biblotekés sé gytetit
Subjexti:

DEKLARATA PER SPECIFIKIM TEKNIK

Ne, Kampania ARITECH $HPK pérmes késaj shkrese deklarojmé se ta giitha produktet e ofertyara jane kanform
specifikimeve te kerkuarg ne dosje te tenderit (Aneks 1),

rriedhimisht plotesojne specifikimin e kerkuar nga Ak,

e O g

R g e s

15/17
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Your Tech Pariner

038 GO0 506  info@aritech-ks.com

Plani Dinamik

Adresa: RA.A JASHAR! ]
Nr References: 0B614-21-4876-1-2.6 i
Titulliz Digjitalizimi | Biblotekés sé qytetit ‘
Subjek: Plani Dinamik

4 - lidhur i;ne liferimin e produkteve ju njoflojme per planin si vijon:
- Pozicioni 1, 3,5,6 do te liferchen brenda 2-3 dite nga data e marrjes se urdherblerjes ana e Autoritetit
Kontraktues
- Pozicionet tjera do te liferohen brenda 40-60 dite nga data e marrjes se urdherblerjes nga ana e Autaritetit

Kontraktues.

STl

Eﬁ?\r?cﬁsﬁ}fk k/\)

rrmen———
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, RR.ADEM JASHARI, 15000, OBILIQ,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:

Nr i Prokurimit; OB614-21-4876-1-3-6

Nr i brendshém: 614 21 059 136

OPERATOR EKONOMIK: ) _ 1

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: ARITECH, PRISHTINE - LIPJAN KM.10- PERBALLE QMI-
SE, 10500, |
GRACANICA, Kosové

E-mail: arbnora@aritech-ks.com

Persont kontaktues: Arbnora Hoxha

Telefoni: 044 764 908/038 600 500

Faxi:

Numri fiskal: 810821828

Kontrata nr.59/2021




